








ANNE HÄNNI

Passie voor design, kennis en ervaring in marketing en grote interesse voor user experience. Ik krijg energie van het samenkomen van sterke creatieve krachten en een dynamische werksfeer. Je zult mij leren kennen als een doelgerichte, loyale en harde werker die graag initiatief neemt en vol zit met creativiteit en oplossingen. Ik ben daarnaast een verbinder met een goede dosis humor.

CONTACT

-  +31 6 55 80 13 05
-  mail@annehaenni.nl
-  Augustijnenstraat 11
6823 PC Arnhem
-  Rijbewijs
-  16 maart 1986

VAARDIGHEDEN

| | |
|---------------|-------------------|
| Adobe CC | ● ● ● ● |
| Adobe XD | ● ● ● ● |
| After Effects | ● ● ● ● |
| Premiere Pro | ● ● ● ● |
| Sketch | ● ● ● ● |
| Animate | ● ● ● ● |
| HTML/CSS | ● ● ● ● |
| 3D skills | Geef me een dagje |

TALEN

| | |
|------------|---------|
| Nederlands | ● ● ● ● |
| Engels | ● ● ● ● |
| Duits | ● ● ● ● |
| Frans | ● ● ● ● |

WERKERVARING

Juni 2012 - heden
VISUAL DESIGNER B32 GROEP

September 2009 - heden
FREELANCE GRAFISCH ONTWERPER

2014 – 2016
GASTDOCENT GRAPHIC DESIGN ArtEZ Hogeschool van de Kunsten

2015
GASTDOCENT BEELDBEWERKING Het Rhedens Lyceum

2009 - 2012
ORGANISATOR EN ONTWERPER Atelier4

September 2012 – 2015
BESTUURSLID MARKETING & COMMUNICATIE
Ondernemersvereniging Geitenkamp Gildenwijk Arnhem

OPLEIDINGEN

2018 - 2019
UX Academy
CURSUS USER EXPERIENCE DESIGN
CURSUS UX PROTOYPING

2005 - 2009
ArtEZ Hogeschool van de Kunsten
HBO BACHELOR GRAPHIC DESIGN

2004 - 2005
ArtEZ Hogeschool van de Kunsten
VOOROPLEIDING

1998 - 2004
Scholengemeenschap Het Rhedens
VWO

KOFFIE DOEN?

Ik kom graag binnenkort kennismaken.
Scan de QR-code en je hebt mijn contactgegevens
meteen bij de hand:

